
MORAVSKOSLEZSKO tCR U - KJIAJSK.Ý ÚŘAD 

KUř1SP00U5WTZ 

č . l 

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -1-

zkr. odb. 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01792/2017/SOC) 

se sídlem; 
zastoupen: 

28. října 117, 702 18 Ostrava 

Jiřím Navrátilem 
70890692 náměstkem hejtmana kraje ICO: 

DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Diecézní charita ostravsko-opavská 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

Kratochvílova 931/3, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Ing. Gabrielou Holínkovou, na základě plné moci ze dne 1. 1 2017 
66181127 
C266181127 
Raiffeisenbank a.s., č. ú. 24681090/5500 

(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského 
c. 01792/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 28. 6. 2017 /dáiejen „smlouva"/: 

kraje 

2. 

V Cl. IV. odst 1 smlouvy se částka dotace „Kč 8.441.000,-- (slovy 
osmmilionuctyhstaayňcetjednatisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 9.831,000,- (slovy 
devetmilionuosmsettřicetjednatisíc korun českých)" a částka dotace „Kč 761.000- (slovy 
sedmsetsedesatjednatisíc korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje 
částkou „Kč 2.151.000,- (slovy dvamilionyjednostopadesátjednatisíc korun českých)*. 

V Čl. V. odst 1 smiouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách1 

a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 
textem „ve čtyřech splátkách" 

,,c) třetí splátka ve výši Kč 704.000,- (slovy sedmsetčtyřitisíc korun českých), bude na účet 
pnjemce převedena nejpozději do 30 dn6 ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1". 

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace die čl. IV této smlouvy bude na 
účet pnjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č 1 za 
podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke dni 
nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z kapitoiy 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu do 
20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV 



3.

4.

smiouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku
č. 2 k Rozhodnutí oposkytnutí dotace z kapitoly 313 -MPSV státního rozpočtu na rok 2017
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofínancování die Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.".

V Či. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximálně oprávněných provozních nákladů
„Kč 18.526.000,- (slovy osmnáctmilionůpětsetdvacetšesttísíc korun českých)" nahrazuje částkou
„Kč 20.407.000,- (slovy dvacetmilionůčtyřistasedmtisíc korun českých)".

V příloze čá 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním, mění
se maximální výše oprávněných provozních nákladů sociální siužby reg. čísio 3760840 a nákladové
rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 2280231, 3760840, 4004387, 4479264, 6583055, 8251178,
vše dle přílohy č. 1tohoto Dodatku.

1. Ustanovení smiouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb a nákladové rozpočty
sociálních služeb reg. číslo: 2280231, 3760840, 4004387, 4479264, 6583055, 8251178.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon oregistru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn die odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí avýslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

Doložka platnosti právního jednání dle
ve znění pozdějších předpisů:

23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509
ze dne 14. 9. 2017.

V Ostravě dne
!Q17

&c- lO

za poskytovat
JiříN

na základě pověřen
hejtmana kraje

V mmy
DÍKaíXXÍ CHARíTA

iSTRAYSKO-OPAYSKÁ
kn.UurhviJnv.1 3. 7\t2 UOOSĚÍYIV.)

ič 66181127

za pnjemce
Ing. Gabriela Hořínková

na základě plné moci ze dne 1. 1. 2017



Příloha Č„ i 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Pnjemce: Díecézní charita ostravsko-opavská 
IČO:66181127 
Název služby: Horizont - středisko sociální aktivizace 
Druh služby: sociálně aktívizační služby pro rodiny s dětmi 
Registrační číslo služby: 2280231 

1. 

Diuh nikliiriu 

h.ikljdy ď l k c m 

J (JSÍ).INI NÁKLADY [V f l m mlw ulil] 

í . í OMlbNl NÁKLADY V PRIML Pt-ČI (VCt-INt- ODVOLIL", 

1 1 '. Piiicovin'.uilouvy 

2.1.2 »f>lu>dy n p,,ifovin Chmutli 

1 ! 1 D J I I O Í ' / ii p n i v i l f i i i p i i i u 1 

".." 4 Jiní osobni imklii(l> 

1 2 OSEDNI NAK.ADY O M A I N f (VČI TNI ODVODU.1 

1.2 1 »i.iuivrns.ni'»UHy 

1 2 2 D hirfl/f<pi icivni cinii.i.ti 

1.7 3. IJMiody o pi^vcdLni pince 

1.2.4. Jim' £IS.I ' I I I I unkl.iriy 

2 U lOi lHOtJCíVMAjr i l -K '" 

; i Dluuliutinliy m|lifii dw ni.iji-ti^k do fitl lis Ki 

7 7 Dli-ulK^Inljy lii-mlny i r j j L l c k d f M Í lis Ki 

J bPOTREbUVANE NÁKOPY 

4 LNrRiiIL 

b M U / b Y 

b l I.-lviony inlciuet pusLtwi i- usLKn ••» ]i> 

S 2. N.ij.'ilii'i 

5 3 Pí ivm n rkbrmimki ' &'iubj 

5 4 &>•»)'• uirikuizy 

b b ( ) [ j r j jy . i uilrr'iv hii 

b 6. (Vs1"vni ii.iln.Kly 

1>7 Pr.i' Owiiť.i w prin.i pí t i (-nimppi.ií \- uniM DPP DPf } 

Sft Oit.itnipi.iriihinrl'.iiiucii |ii*ii poničí DPP, DPC.' 

5 1-J n t " " 

(i 011ATN] NÁKLADY 

,& SPRAV f i l RT/IC ni«'piillip iUlllil .1'tiiitivni'Mkl.id/1 

l i l Sf i jv i i i I I * Í H * (ncpiiiiHi.iilniiinslMl i/.ii ii.ikl i d t : - i.íol.ni 

R 7 spi.wii' I-/H-('vpnn-i-a liiiuiisti.r.i.-iii n i k l i d f - I I I I I 1 

2. 1 

U L I I W J 

skupi.i 1 
ur»t 

Sxx 

W * 

M x 

5*«x 

SC* 

507 

F i x 

b i x 54*, 
5ux 

5 5 * | 

3. 

Pi.inuv in<> n íkl.idy 
'znz.idr-.ti) v <t 

i 527 ono 

3 2 1 1 572 

2 22S 197 

2 185 197 

0 

0 

4 0 0 0 0 

986 375 

9 8 1 375 

0 

0 

5 000 

15 000 

0 

15 0 0 0 

5 7 0 0 0 

70 0 0 0 

1 7 0 428 

2 1 0 0 0 

6 1 0 0 0 

0 

19 000 

2 1 0 0 0 

1 0 0 0 

0 

0 

47 428 

1 0 0 0 

2 000 

0 

0 

0 

4. 

Pcv.iduviin i <l l.ii c (zi* 
i.ido.tij vK( 

2 70"^ 0-n 

2 4 6 1 0 0 0 

1 666 825 

1 666 825 

0 

0 

0 

7 9 4 1 7 5 

794 175 

0 

0 

0 

14 000 

0 

14 000 

35 000 

60 000 

130 000 

2 1 0 0 0 

46 000 

0 

12 000 

20 000 

1 0 0 0 

0 

0 

3 0 000 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

M i l X I I I I l l l l l Vy SI? 
^lil-VHiuf" d o V f MSK 
• ii7.ikl.'tl. S m o i i v / i 

pi"5kyt iiti dntn-r v I Í I 

j r • i i i ' 

2 0 6 1 0 0 0 

1 267 000 

1 267 000 

0 

0 

0 

794 0 0 0 

794 000 

0 

0 

0 

14 000 

0 

14 000 

3 5 0 0 0 

6 0 000 

130 000 

2 1 0 0 0 

46 000 

0 

12 000 

20 000 

1 0 0 0 

0 

0 

30 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka 11: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kí) 547000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Diecézní charita ostravsko-opavská 
IČO;66181127 
Název služby: Šance domova - sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
Registrační číslo služby: 3760840 

1. 

Diuh iiiíM.idu 

N iklody celkem 

i O.SOIINI NÁKLADY ívdťtni'odvodu) 

1.1. OSOBNI NÁKLADY V PŘÍMÉ PCCT (VCETNE DDVODÚJ 

1 1 1 Prnrcivni smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní c innubti 

1.1. J . Duhody o (novwlcni pidc*1 

1.1.4. JI I IP otobni n jk l .n l/ 

1 2 OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ fVCl 1NL ODVODU) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.?.?. Duliody a prauivni činnosti 

1.2.3 Dohody o pravedrni pi.icu 

1.7 4. Jimi osolím n.ikldd/ 

^.DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý iieliinotny niiiji ítok do 60 (•* Kř 

2.2 Dlouhodobý hmotný m.ijctek do 40 l is Ke 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. TNFRGIE 

5. SLUŽBY 

5 1. lululony. niti met, poštovní.', ostatní spujc* 

• b.2. N.ijenint1 

5.3. Pi.ivni ,i fkononntke siurby 

5.4. bkol(*niii kuizy 

5.5. Opmvy n udižovnm 

5 6 ď s t o v n i mihnuly 
- - a./. Kraoivnici vpreme peci imimo prar. poměr, U C P . 

npn . 
5 8. Obtntni p id iov i i iu (miniu pi. ir pom-.'i. DPP, DPC) 

5.S.JUIU 

í>. OS1ATNT NÁKLADY 

7 ODPISY 

8. SPRÁVNÍ K L Z K (niprini i- •írimini&tiativni iinklndt 
s i. npríivn1 rtvie i i i r i i i inH' .íarninivir.iriviii n.n • 

8?^^iflvnirn7iri,iT( fpTime<'inminicrraTivnin.ih ' • 

| 2, 

UrtOfcrf 
ckupnid, 

UCtít 

i x x 

5?x 

j S2x 

57x 

55x . 
i 

i 
50x | 

502 j 

Slx i 
| 

4 

53* Slx 
bfix 

•.•.v 

3. 

Plduovaiu* nnklďly 
(ze/udošti j v Ke 

2 150 000 

1 8 2 1 4 6 2 

1 3 1 4 6 6 7 

1 292 667 

0 

0 

22 000 

506 795 

503 795 

0 

0 

3 000 

10 000 

0 

10 000 

47 000 

55 000 

181000 

34 000 

85 000 

0 

10 000 

9 000 

2 0 0 0 

0 

0 

4 1 0 0 0 

538 

3 5 0 0 0 

0 

O 

0 

4. 

Pozridnvaiiri dotnn 1 

<7u/.i[ last i)vKr 

1 C \7 000 

1 5 0 8 0 0 0 

1047 683 

1 0 4 7 683 

0 

0 

0 

460 317 

460 317 

0 

0 

0 

5 000 

0 

5 000 

20 000 

30 000 

84 000 

15 000 

38 000 

0 

5 000 

9 000 

1 0 0 0 

0 

0 

16 000 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Miixiinnlni vysc 
pu&kytnurr dotact* 

MbK n.i/.ikkidr-
Smlouvy o poskytnuti 

riotuo' v k< 

1 WJ 00U 

1 4 3 0 000 

1 0 0 0 000 

1 000 000 

0 

0 

0 

430 000 

430 000 

O 

0 

0 

5 000 

0 

5 000 

20 000 

30 000 

84 000 

15 000 

38 000 

0 

5 000 

9 000 

1 0 0 0 

0 

0 

16 000 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci Č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na 
platy, mzdy a j e j i c h navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 332000 

Stránka 1 z 1 

Ěc�. 



Příloha č, 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Diecézní charita ostravsko-opavská 
IČO: 66181127 
Název služby: Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

Registrační čislo služby; 4004387 

Poznámka c. 1: Položky ve sloupci £. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

1. 

D>uhi'ik>>dii 

NiikLitly'tikem 

1 OSOBNI N A K I W Y ^ m d i i i oJvn.lii; 

].l.OS0E>NI NÁKLADY V P.lIMfc Plti (VCrTM- ODVOD Li i 

T i l PiJiovmsirl.iuvy 

1 1 2 ll>lijdy bpiiicriviiiiiiirios'.i 

1 1.1. D"lir.t.f n 1'iuvi-di'ni p-iirc 

1 1 4 J nr "•.uhri niikl.idr 

1 7 OSOBNI NÁKI ADY OblA! NI IVCI INi ODVODU' 

1 2 1 . Pi.r.uvni S M I O I I V / 

1 i ; . J Duli i^y 0 p.i<.oviin.iNiiusLi 

1 7.3 Djliiy'y 0 pinvi-dr-m pr.irc 

1.2.1 Jun.-uscibiti m k l . H y 

l DÍOU:IODOnYMAJLTiK 

2 1. IJbiiVid «h/ 1111 motu? m.iji.U-k do 60 tis Ki 

Z 2 D K U I I M Í bi l inutny I I M J ^ r k do40ti«.. Ke 

J SPOIRECUVANÍ N A K U ° Y " 

" i hNE-ríf li-

j í S.ll/b-i 

5 :.T.'li>1ony inli-iiii'1 p, -jrntni', »it.i'ni sp.iji" 

b 7 Niiiťmiii1 

, 5 1. Pi.iini t i c k w i w w ki služby 
riA. bkulniii ,i kiuzy 

5 5 O p t i t y .1 i.diT-iViiiii 

bO OV.-wni ii.iluPily 

5 / PIJLJVOK.1 vpri.iif [ .HÍ I ,'niimipi.ii pí im-i, DPP D°Ci 

5 F Osl.ilni pi.novnlCi ifi>imi> pr.it. p)in<u DPP DPr 1 

b') J nu 

(• 0<iFATM NÁKIADY 

/ ODPISY 

8 SPRÁVNÍ Rt/IE(iifVMnii'.idii ' ini.ti itium n.rkhid// 

£ 1 Spi6vni itv»*i.'ippiiiii<''idi ,iiniM.rii'iwii .i.ikkidy • - " s c n i 

8.7 Spi.ii/11 M'J'1'tni-puim-ncl m n í t i ititiu n.i-i.idy} j i n 1 

1 2- 1 

• ICtOWil 
Ski p™1. 

U l í t | 

S^x 

Blx 

~ 57x 

,) 

5Jx 

SSx 

5'J* 

b3J 

5 l x 

bJx Í 4 4 
bfaji 

b5x 

3. 

PMnosini n.ikl.i ly 
rVi» J.1CÍC1TI) b Kí 

2 11+ •>' 

2 246 408 

1 5 4 3 040 

1 493 040 

0 

0 

50 000 

703 368 

693 368 

0 

0 

10 000 

22 000 

0 

22 000 

96 000 

130 000 

185 000 

42000 

25 000 

0 

5 000 

42 000 

5 000 

0 

0 

66 000 

4 5 9 2 

37 000 

0 

0 

O 

4. 

I*o/ii(tiJv.in 1 doLice f :» 
z.ido&ti] v Kč 

i I S 4 0..J 

1 7 8 7 0 0 0 

1 2 4 6 1 0 2 

1 246 102 

0 

0 

0 

540 898 

540 898 

0 

0 

0 

15 000 

0 

15 000 

8 1 0 0 0 

110 0 0 0 

1 6 1 0 0 0 

38 0 0 0 

15 0 0 0 

0 

5 000 

4 0 000 

4 000 

0 

0 

59 000 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Mrixiir ilhi v/u* 
pii-ikynuti- ď>re 10 MSK 

riii zrikl.idi Sminuvy u 
p'i nytnutidut.i' 'if K< 

1 051 0 0 0 

5 8 1 0 0 0 

5 8 1 000 

0 

0 

0 

470 000 

470 000 

0 

0 

0 

15 000 

0 

15 000 

6 0 0 0 0 

100 0 0 0 

139 0 0 0 

35 0 0 0 

15 0 0 0 

0 

5 000 

30 000 

3 000 

0 

0 

5 1 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na zákiadě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 352000 

Stránka 1 z 1 



P ř í l o h a č . 1 S m l o u v y o p o s k y t n u t í d o t a c e 

N á k l a d o v ý r o z p o č e t s o c i á l n í s l u ž b y 
Pří jemce: Diecézní charita ostravsko-opavská 
IČO: 66181127 
Název služby: Sociální poradenství 

Druh služby: odborné sociální poradenství 

Registrační čislo služby: 4479264 

5. 

D i u h n.ikl.idu 
U L I O W I 

s k i i p n i 
i i r > t 

Pl.in ..Min' n. ikfrdy 
• ZP7i i r tntt i i v K i 

Pnz.irifnr in.1 (.-ii.i^f (/• 
Zi í l i i i h j V ICÍ 

H lílTl.l'111 \ftt 
trn.kv'11'iť1 dula i* MSK 

r . iz . ik l idi Srubový ' 
i ^ i s k / t r u t i d o l i t . > v Ki 

NakLidy ÍPH-I-IH 

i ObURNI NAKLADY - 'vrctni 'M[tfudu) 

1 1. OSOBNI NÁKLADY V PRJMh P K [ (VCCTNE ODVODUj 

1 1.1 Pi.i iOvii iMii lOuvy 

, 1 1 2 Di hnidy o [.'acovni m i n u s u 

1 l . J Do lotly o |iriisif'••ni p i iwv 

1 1A J i i i f j ^ j h n i n.iklddy 

\ 2. OSOBNI NÁKLADY OSIA*Nl" (Vrt-TNE UDVODUj 

1.2 I . P.i iruvm smlouvy 

W 7 (Jiťiody i i c i o t o v M c«»»u-.ť 

1 7 J . Dnli.-dy o | icvi-dr-ni p i . u p 

1.^4 J i n r o v n b n i i i ik lui ly 

2 "Ďl OUHOUOBY MAJi TI K 

7 I . D i i u h ^ d o b / noh n r l :y m i i j o ' ;k J o (JO Lis. K 

Z 2. D."iihii'l'ib» 'iiiH)'ny m . t j - I ť k d i40 tis Kv. 

1 bPb7Bt~iUJVA.Ni NAKLIF-Y 

4. r W M f i l l -

".. SI U7ÓY 

•i 1 Tri i ' feny. i n t o i u f t , p- ishwnť Ot l t i ln i spi ;t> 

b 7 N i;i,inni> 

5 3 P i . w n u t k i i i ioni i-ki í l - i / b / 

5 4 ák w l i ;n i ,i m u ž / 

5 b Opi .i v y * tidiTOVjm 

5 d OV-i-vni i-.ili-.idy 

5 / P n c u v i i i i * j iMinc p f L i ( i " I*WJ p n h . pí m u Di 1 ! ' D " f , 

S 8 Ost.i lm pr m - j i i u i ( m m u p i . i t p-mii-- DPP I j p f i 

b 9 : n i ' 

iu OSTATNÍ NÁKLADY 

/ ODPISY 

'h 5 P R 4 J M K F / l h I n , ; u m p . i ' l t i r i i .U. i t i r f i i i i i. ikl.idv) 

S I bpi i .n i I I * / I I * ( i i t p mu- ir iminist i . i l iv i '1 i i i iK l . i .1 r ; - • si hni 

A 7 "ipr.wni n v i e i n f p . i r c c i i i n i i i i r . i i o i i v n n nri.iny, j i n r 

b»» 

52x 

52x 

•e 

52* 

5b< 

•Ox 

•5UZ 

5*x 

. . L _ _ _• 

1 -

5Jx b l > 
5l)X 

5"« 

w o ono 

540 267 

409 384 

3 9 1 3 8 4 

0 

0 

1 8 0 0 0 

130 883 

127 883 

0 

0 

3 000 

25 000 

0 

25 000 

65 000 

65 000 

185 000 

35 000 

25 000 

0 

15 000 

40 000 

15 000 

0 

0 

55 000 

12 733 

27 000 

0 

0 

0 

/42 U0„ 

519 267 

3 9 1 384 

3 9 1 3 8 4 

0 

0 

0 

127 883 

127 883 

0 

0 

0 

15 000 

0 

15 000 

50 000 

48 000 

109 733 

26 000 

20 000 

0 

10 000 

15 000 

5 000 

0 

0 

33 733 

0 

0 

0 

0 

0 

71/0C-

5 0 1 000 

377 000 

377 000 

0 

0 

0 

124 000 

124 000 

0 

0 

0 

1 5 000 

0 

15 OOO 

50 000 

4 8 0 0 0 

103 000 

20 000 

20 000 

0 

10 000 

15 000 

5 000 

0 

0 

33 000 

0 

0 

O 

O 

0 

Poznámka Č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

M i n i m á l n í č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace u r č e n á n a p l a t y , m z d y 

a j e j i c h navýšení , která nesmí být podkročena {v Kč) 118000 

Stránka 1 z 1 

OC. 



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Diecézní charita ostravsko-opavská 
IÉO: 66181127 
Název služby: Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
Druh siužby: níxkoorahová zařízen! pro děti a mládež 
Registrační aslo služby: 6583055 

1. 

D i . i i ruMiidu 

NI*KI I>!> t i lk"in 

! l . UbOBNJ NÁKLADY • .10 Iilů o r v n d j ) 

1.1 OS01NI NÁKLADY V PRIME-PK~'VCETNE ODVODU) 

1 1 1 Pr.imvni smlouvy 

1.1.7 [)'>iiKlyopriiLOwiin-iiíníi-li 

1.3 J Dtuiúdy HOiovťrtBiiipi.iT 

. 1 1.liiip"slibní n.ikl.uty 

t 7 OSOBNI NÁKLADY OSTA1NI (VCr-iNt ODVODU) 

1 7 1 Pinrovm snilbu/y 

1.2 2. DnhtHlyopi.ii JVII i r i i i s l 

1.2 i D> hori/opiui i-dim pi.no 

1 7 4 Jmi1 fiii biu n ixl.idy 

7 DLUUHODOGY MAJfclTK 

7 1 l>lnulmd(jl)í m lini(i"iy ni.iji'ti'1* d(j hO ri-. K' 

2.7 Dlmihod ihy hnulny ii',ij.'ti'l- dii 40 li'. K. 

1 SPOTREOOVANL NAKUP* 

4 LNLRGII 

i b M U Y H V 

b.l 11'lfh'iiy, N'11'iiii't p-js'uvn>< -st.il.n «.p'.]i' 

•> 2. N.iji'inr.1* 

5 ~i. Piiivm J I kn"»m^k. sluihy 

5 1 M o l i m i ku>zy 

5.r.. Opr.ivy A utue w.mi 

b 1 Cvst i*ni ii.ihr.idy 

b./. Pucovniu v p i i n i p p r r i ' m i n e pídí pam^i DPP DPC] 

! 5 8 Osl-ilni p i . i i ' v í m ;niiiiii<pri,i pim>*i DPP D P f j 

<i.-J. Jii'»-

6 OSTATNÍ NÁKLADY 

7 UDFIbť 

R. bPPAVNI RF/IE (n.'pii'iir .id.iii'iicli.itivin n.ihl.idyl 

1 1 K p M i m ii-zii'{iit.piiiiifťdni M.srí.ilivni "•ik'a«(/i - ciobni 

H Z Spi.ivm l i z u (iii'iiiin«'.'dnui s'rdtiirni "ikSďVi - min 

2. 

JrťWii 
ťMipin.i 

ui.Pt 

b«* 

blx 

•ilx 

••?x 

5 5 * 

ri0x 

=02 

bix 

S I * 54x, 
S m 

Sb* 

3. 

D l n n v i in r f l k h !y 
i * • ZÍ*IK sli} v Ki 

1 iV 00 i 

3 3 3 1 467 

2 243 2 3 2 

2 1 8 3 2 3 2 

0 

0 

60 000 

1 088 235 

1 078 235 

0 

0 

10 0 0 0 

25 0 0 0 

0 

25 0 0 0 

137 0 0 0 

125 0 0 0 

293 000 

45 000 

10 0 0 0 

0 

18 0 0 0 

50 0 0 0 

18 0 0 0 

0 

0 

152 0 0 0 

4 533 

30 0 0 0 

0 

0 

0 

4-

POuidovrimi dut ILI* \ri' 
z,iď".ti, v Ki 

* U" i iWii 

2 7 2 0 857 

1 8 1 0 658 

1 8 1 0 658 

0 

0 

0 

9 1 0 1 9 9 

910 199 

0 

0 

0 

15 000 

0 

1 5 0 0 0 

7 5 0 0 0 

1 1 0 0 0 0 

1 7 2 1 4 3 

30 000 

5 000 

0 

1 2 000 

30 000 

15 0 0 0 

0 

0 

8 0 1 4 3 

0 

0 

0 

0 

0 

f .IX111 
pi,sifvMilř« 

111 t ikl I.'I 

pu.h> lnuti 

1 I I l y n ' 
ď.t.iíf MSK 
S m b u t r 

d í t ď v K ' 

i if i.n 

2 414 000 

1 5 0 4 000 

1 504 000 

0 

0 

0 

910 000 

910 000 

0 

0 

15 0 0 0 

0 

15 0 0 0 

65 000 

1 1 0 000 

1 7 2 000 

30 000 

5 000 

0 

1 2 0 0 0 

3 0 0 0 0 

15 000 

0 

0 

80 000 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka i. í: Položky ve sloupci £. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 592000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Diecézní charita ostravsko-opavská 
IČO: 66181127 
Název služby: Poradenské a informační centrum - odborné sociální poradenství 
Druh služby: odborné sociální poradenství 
Registrační číslo služby: 8251178 

1. í 2. | 3. | 4. 1 

. M.ui.u.i MI i f w 
„ u . L I J . " Pl.mov.inn n.ik'.tdy P o z i d O i r . i i . i ď i i . i c i 1 (ze pc.sK/ ,.iiiiter:iiiji.i> MSK 
Di uh n.ikl.idu t ť u p i i i i i . i », .. i . . „ 

P _ .ZC /.11'ďlti; V Kr Zi-lin-ill! V Ki Tri Z.lkl.uli' Smki-.Vf *i 
l " K K r t n u l i C.t. l tP b Ki. 

Fi.iiKidy celk-m b** ; i i ' i O 0 n l i I I J ' u l í n í m i . 

•l UbUllNJ N A - C L A D ^ i V í P h i ť i N V l i i ) i 5 7 * 1 1 2 7 8 9 5 

1.1 0 * Q » N l N A K i A i V r V P ' ř t l M * - p £C i ; vCF IN I ODVOHUI : » * * 8 5 2 3 3 6 

1 1 . Pí.K ov i l , mni ni v / ' 775 336 

1.12 D'i v idy o pr. i .ťVm . i n n : M i 0 

1 1 3 D u l i j d > ' • p i ( . V " ' | f n i pí i ď | 52 000 

1 1.4 1 no itsohni n.ikl.idy • 25 000 

1 7 OSOBNI NAK! ADY O b T A r N ! ( V t l TNI-ODVJDj) b2x 275 559 

1 2 1 (• i .n. ivn i i r . l r iuvt » 275 559 

1 7 7 Dohody o p í n ť v i i i • uhl í i b 0 

1 "• ] . Doh -dy u prcvíHli'111 p> J I c • Q 

' J I l in>' i isu l i i i 11,'kliiil/ 0 

J Dl OMHODSIiY MA3ETF K bbx 50 000 

2 : Dl.*uh niči ly ••(•hiri'1'iiy n M j o ď k d j 6 0 >is Ki 0 

/ i Dl ••• i ' 1 - l t , t m u i l n y m.iji'ti'1- d • i n l is . K< , 50 000 

3 SPO-RlhOVANI" NAKHPY bOx ! 93 000 

* L ř i E í ď <i02 58 000 

b b l U / b Y 51x 3 1 4 1 0 5 

b l TnVrony i n t '. pí s t i ^ n o c s t . ď 1 s p . j u 45 000 
r i 2. Naji-nii i i i • 155 000 

5 i. P i .wi i . <i v l - i m m u k o i l u s t y r 0 

5 l I k i k - n í ri k i i u v • 15 000 

5 b Op .ivy .1 urirs IV.I :i 25 000 

5 0 O s l i vm n,i.«r,jr.y | 15 QQQ 

I . / . 1'IMI-I'VIIK.I v p n n i i ' p r s i i m i m ipruC p o n ř i 0'M' DPC; 0 

•• l" Ost 1I111 p M i i i . l l l i 1 in.iRi i ^ i i i : p o n n " , DPP, D P r j 0 

b.9 l í n i ' ! • 5 9 1 0 S 

':.nb,rAl*JINA<LADY " 3 x M * 23 000 
5>ix 

7 O D P l b f bbx 0 

8 OPRAVNÍ K t Z I F ••irpNrrp.idni. i i ist i . i t iv i i i n . i k l i d í ) i 0 

h.l Spi.wni r - / i f ' i i p p i í r n m i m n s'.r,ilivni H I ' H J I ' / I i s . i l in i ( 0 

b 7 Spr.i.-m i n u ' f i 1-p'inif .idin mstr i l vin i ťk l . id>j j m r 0 

924 827 

649 268 

649 268 

0 

0 

0 

275 559 

275 559 

0 

0 

0 

15 000 

0 

15 000 

37 000 

4 0 0 0 0 

197 173 

30 000 

110 000 

0 

10 000 

15 000 

2 000 

0 

0 

30 173 

0 

0 

0 

0 

0 

830 000 

575 000 

575 000 

0 

0 

0 

255 000 

255 000 

0 

0 

0 

15 000 

0 

15 000 

32 000 

3 5 000 

192 000 

30 000 

110 000 

0 

10 000 

10 000 

2 000 

0 

0 

30 000 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

M i n i m á l n í č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy • poskytnutí dotace u r č e n á n a p l a t y , m z d y 

a j e j i c h navýšení , která nesmí být podkročena (v KČ) 210000 

Stánka 1 z 1 



XI
EU

>N
3

•í= JS

-

a

->>c.CU

n
n,

OL

E

<ii
t/i

9, K

E »
•r-i O

ď -

e c ™••*•

žití

e i.

1" J

— I. "* :

o
o
o
T
CO
•H

O
O
o
-3-
CO

O
o
o
Ol
03
tH

Q

O
tn
o

.-<

o
o
o
Cl

o
T-l

o
o
o
UJ
o

:.. O
^•J

o
o

8
r-1

--> O
-•• o

o
ni

T 1 ^

o
o
o

> Ol
i J3

i/l

*-i

i
1

o
o
3
o
TI

~J

! a

! 3
; T

! -0: -*•

?
33

. O
• MJ

^

s

'!
j":

£

^
•_ i-.

: c: MU
! ^ TJ
' -v1- u)

• • 'i-

Ji

o
o
o
'I-
fN
1-1

o
o
o
•t}-
r-J

O
O
o
r^
INJ

o
o
o

CM

O
o
a
OJ
trj
fl

o
o
o
LT>
IO
n
,—I

O
O
o
i-H

rii

rg

oo
o
r-.
rj

ro
m

(--.
co
cl
"T

"*-

1
íífjX3

>-.

i
2
Q-
>-

TS

;g
13

•OJ
e

"12

čí

o
o
o
o
c->

o
o
o
o
n

a
o
o
o

o
o
o
o

O
O
o
co
r-l

o
o
o
r-.

r-.

o
o
o
o
Ol

oo
o
o
o
01

•q-
1D
ÍNi
Ol

!"-.?

15
ul
QJ

'£
-ra
'8

o
o
o
lil
CO
.-t

Q

o
LD
CO

O
o
o
T-í
Ol

o
o
o
.-J
Ol

o
a
o
rj
Ol
Ul

o
o
o
UJ
r-.
r-
í-J

o
o
o
u>
•3-
Ol

o

o
o
•q-
r-j

Ul

ITI

O
n
CO
Ul
IO

•8
•o

•rc

E
ro

2
ti

'E

ID

"I
roa.
o
N

O

O

o
•o

o
o
o
o
UJ

a
o
o
T-í
IO

o
o
o

IO

o
o
o
r-t
nj

o
o
o
rr
o

iH

o
o
o
<JJ

S
-

o
o
a,-*.-í
u-.

-1

a;
r^

o.

&-.

-<L)

s
?
E i
3 i
0) i

>U !

_ t!

c ip.

'i í
c ."7
jy ::

o
o
o

ID
co
IO

o
o
o

ID
co
US

D
o
o
*r
o

o
o
o

o
N

O
o
o
í-J

i-i

IN

o
o
o
H
n
co
m

o
o
o
o
cn
Ol

rH

o
O
o

o

O
(N

Ei

ta
TJ

ra
raN

B
a

S':

r-1

/-.

'if-

f/3

^


